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Rok szkolny 2020/2021 w projekcie „Przedszkole równych szans” 

 

W roku szkolnym 2020/2021 w ramach projektu „Przedszkole równych szans” zostało 

zaplanowanych wiele działań.  

Przez cały rok szkolny będą odbywać się zajęcia dodatkowe organizowane w ramach 

projektu z rytmiki, plastyki, języka angielskiego i logopedii. Zaplanowane zostały również 

spotykania z psychologiem. Wszystkie zajęcia odbywać się będą zgodnie z harmonogramem, 

który w razie potrzeby będzie aktualizowany.  

Oprócz zajęć dla dzieci w ramach projektu będą odbywać się zajęcia otwarte dla 

rodziców tak, aby zdobyli oni kompetencje do pracy z dziećmi w domu. Spotkania będą 

odbywać się wg ustalonego harmonogramu, który w miarę potrzeb może być aktualizowany. 

Zapraszamy wszystkich rodziców do udziału w zajęciach. 

Pod koniec roku szkolnego 2019/2020 zostały zakupione zużywalne pomoce 

dydaktyczne dla dzieci. Są to między innymi kredki, farby, ochronne ubranka itp. Ze względu 

na sytuację związaną z Covid pomoce te będą używane w roku szkolnym 2020/2021. Wartość 

zakupionych zużywalnych pomocy dydaktycznych to blisko 6 tysięcy złotych. W tym roku 

szkolnym zostanie zakupiona druga część takowych pomocy o zbliżonej wartości. Z tychże 

pomocy dzieci będą korzystały podczas zajęć plastyki. Planowana dostawa drugiej części 

pomocy- październik 2020. 

W ramach projektu zostanie utworzona i wyposażona sala doświadczeń świata. Sala 

będzie miała możliwość tworzenia takiej przestrzeni w której każdy bodziec może być 

indywidualnie dostosowany. Planowana dostawa mebli, sprzętu oraz wyposażenia do sali 

doświadczeń świata- grudzień 2020. Prognozowana wartość- 57 tysięcy złotych. 

Zostaną również zakupione pomoce dydaktyczne do plastyki, rytmiki i języka 

angielskiego m.in. puzzle, gry językowe, plansze edukacyjne, instrumenty muzyczne, 

zabawki odzwierciedlające rzeczywistość itp. Umożliwią one lepszy rozwój dzieci oraz 

zachęcą dzieci do nauki przez zabawę, oraz dadzą nauczycielom możliwość uczyć dzieci 

życia codziennego w formie zabawy np. zabawa w dom, zabawa w sklep po angielsku itp.  

Planowana dostawa pomocy dydaktycznych- listopad/ grudzień 2020. Prognozowana 

wartość- 10 tysięcy złotych.  

Od 1 września 2020 roku ruszyło wyżywienie w ramach projektu. Dzieciom został 

zapewniony dodatkowy posiłek/ przekąska. Jadłospis został ustalony z uwzględnieniem 

specjalnych potrzeb żywieniowych dzieci i nietolerancji pokarmowych. Dzienna stawka na 1 

dziecko wynosi 4 złote. Prognozowana wartość całego wyżywienia- około 20 tysięcy złotych. 

Zostanie również zakupiony sprzęt komputerowy z oprogramowaniem oraz 

nagłośnienie przenośne z osprzętowaniem do prowadzenia zajęć z rytmiki i języka 

angielskiego. Umożliwi on prowadzenie ciekawszych zajęć z języka angielskiego i rytmiki. 

Da możliwość odtwarzania piosenek po angielsku, oglądanie krótkich filmików w obcym 

języku, prezentację i naukę tańca w czasie rytmiki, odtwarzanie utworów i śpiew do 

mikrofonu przez dzieci. Da też możliwość przygotowania występów dla rodziców w ramach 

otwartych zajęć z rodzicami. Planowana dostawa sprzętu- październik/ listopad 2020. 

Prognozowana wartość- około 12 tysięcy złotych.  

Jednym z większych i ważniejszych zakupów dokonanych w ramach projektu będzie 

zakup urządzenia Tomatis na poziomie 3. Jeden nauczyciel biorący udział w projekcie 

ukończy też kurs obsługi urządzenia Tomatis i pracy z dziećmi przy użyciu tej metody. 

Planowana dostawa urządzeń- grudzień 2020. Prognozowana wartość zakupu urządzenia - 70 

tysięcy złotych.  

 


